
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Волинський національний університет імені Лесі Українки 

Факультет історії, політології та національної безпеки 
РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ ТА ЕКЗАМЕНІВ 

на 1 семестр 2023/2024 н.р. 
заочна форма здобуття освіти, ОС «Бакалавр» 

Гр
уп

а 

Спеціальність Предмет Форма 
контролю 

Викладач (посада, 
прізвище, ініціали) Дата Час Ауд. 

Ліквідація академічної заборгованості 

Гр
уп

а 

Спеціальність Предмет Форма 
контролю 

Викладач (посада, 
прізвище, ініціали) Дата Час Ауд. Викладачеві Комісії 

Гр
уп

а 

Спеціальність Предмет Форма 
контролю 

Викладач (посада, 
прізвище, ініціали) Дата Час Ауд. 

(дата, час, 
аудиторія) 

(дата, час, 
аудиторія) Склад комісії 

3 курс 
Іст-
З Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

В Д У п р а в л і н н я 
витратами 

залік доц . Ю щ и ш и н а Л. 0 . 20.10.2023 15.00 0 -
404 

відповідно до розкладу факультету економіки та 
управління 

Іст-
ЗІОз 

Середня 
освіта 
(Історія) 

В Д С і м е й н е право 
У к р а ї н и 

залік доц. Старчук 0 . В. 20.10.2023 16.35 В-
121 

відповідно до розкладу юридичного факультету 

Іст-
З Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

В Д А т л е т и ч н а 
г імнастика 

залік доц. Ніколаєв С. Ю . 21-. 10.2023 13.25 Е-
102 

відповідно до розкладу факультету фізичної 
культури, спорту та здоров'я 

Іст-
3 Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

І н к л ю з и в н а освіта залік доц . Г а ц Г. 0 . 25.10.2023 15.00 Б -
411 

20.11.2023 
9.00 

0-203 

31.01.2024 
9.00 

0-203 

доц. Хлібовська Г. М. 
доц. Гац Г. О. 
доц. Малеончук Г. О. 

Іст-
З Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

Історія країн Азі ї та 
А ф р и к и середніх віків 

екзамен доц. Ткачук А.П. 26.10.2023 13.25 В-
101 

21.11.2023 
09.00 
0-203 

01.02.2024 
09.00 
0-203 

проф. Стрільчук Л. В. 
доц. Ткачук А. П. 
доц. Малеончук Г. О. 

Іст-
З Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

Історичне краєзнавство залік доц. Панишко С. Д. 27.10.2023 15.00 О-
310 

20.11.2023 
10.00 

0-203 

31.01.2024 
10.00 

0-203 

проф. Баран В. К. 
доц. Панишко С. Д. 
доц. Малеончук Г. О. 

Іст-
З Ю з 

Середня 
освіта 
(Історія) 

Історія України нового 
часу 

екзамен доц. Кінд-Войтюк Н. В. 30.10.2023 11.50 О-
411 

21.11.2023 
11.00 

0-203 

01.02.2024 
11.00 

0 -203 

проф. Баран В. К. 
доц. Кінд-Войтюк Н. В. 
доц. Малеончук Г. О. 

Іст-
3 Юз 

Середня 
освіта 
(Історія) 

Філософія залік проф. Борейко Ю ї ^ ь н 

ІЇІ/ Ак 
/ / у ^ /Г. 

З.Г.І0.2023 15.00 О-
406 

20.11.2023 
11.00 

0-203 

31.01.2024 
11.00 

0-203 

проф. Бусленко В. В. 
проф. Борейко Ю. Г. 
доц. Малеончук Г. О. 

Декан Я р о с л а в Я Р О Ш 


